
                                                                                                                                                  

Σελίδα 1 από 5 
 

 

 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 37 προσωρινών αναπληρωτών με μειωμένο ωράριο κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.50, 

ΠΕ03.50 και ΠΕ04.01.50, Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης στο πλαίσιο 

υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – ΑΠ1, ΑΠ2, ΑΠ3»,  του Ε.Π. 

«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2007-2013 για το διδακτικό έτος 2014-2015. 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
           Έχοντας υπόψη: 
Ι. Τις διατάξεις: 
 
1. του ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 167 τ.Α), όπως ισχύει  
2. του ν. 3027/2002 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού Σχολικών Κτιρίων ανώτατης εκπ/σης και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 152 τ. Α), όπως ισχύει 
3. του  άρθρου 20 του ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α΄) 
4. του άρθρου 31 παρ.3, 32 και 33 του ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’) 
5. του άρθρου 1  του ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159 Α΄), όπως ισχύει 
6. του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ. Α΄) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
7. του άρθρου 39 του ν. 3794/2009 (ΦΕΚ 156 Α΄) 
8. των άρθρων 2, 5 και 9 παρ.6, του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
9. του άρθρου 59 παρ. 17 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) 
10. της παρ. 24 του άρθρου 28 του ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α΄) όπως τροποποιήθηκε, αντικαταστάθηκε και 
ισχύει. 
ΙΙ. Το Π.Δ. 89/2014 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 134 Α΄). 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΠΑΙΘ 

- - -  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄  

& 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΜΟΝΑΔΑ Β3 

 
 
 
 

                    
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
Προς:   1. Τους Διευθυντές Β/θμιας Εκπ/σης 

         Έδρες τους 
 

          2. Τους Περιφερειακούς Διευθυντές Α/θμιας   
& Β/θμιας Εκπ/σης 

          Έδρες τους 
 

 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη:  15180 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr/ 
 
Πληροφορίες:  Δούκα Ευγ.–Ρέτσος  Κ.  
                           Χαλβατζή Ε., Γρυπάρη Ε.,   
                                    Μπαϊρακτάρη Α.   
Τηλέφωνο:  210 344 2789 – 210 344 2387 
  210 344 3336-210 3443320-   
                                    210-3442960 
Fax:   210 344 2867 
 

 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
Μαρούσι, 29 Δεκεμβρίου  2014 
Αριθ. Πρωτ. 212066 /Ε2  
Βαθμός Προτερ.  
ΑΔΑ: 63ΡΕ9-ΗΕΥ 

http://www.minedu.gov.gr/


                                                                                                                                                  

Σελίδα 2 από 5 
 

 

ΙII. Το Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 181 Α΄). 
IV. Την αριθμ. 192654/Y1/27-11-2014 Κοινή Απόφαση Πρωθυπουργού και Υπουργού Παιδείας  και 
Θρησκευμάτων με  θέμα: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Γεώργιο Γεωργαντά» (ΦΕΚ 3137 Β΄). 
V. την υπ΄αριθμ. 128005/Δ2/08-08-2014 Υ.Α. (ΦΕΚ 2217 Β΄, ΑΔΑ: ΩΜ2Σ9-75Θ) με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών στις δομές της Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης». 
VI. την αριθμ. 150102/Δ2/19-09-2014 Y.A με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών 
Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ03.50, ΠΕ12.50, 
ΠΕ15.50 και ΠΕ19-20.50 σχολ. έτους 2014-2015». 
VII. την αριθμ. 155633/Δ2/29-09-2014 Y.A με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών 
Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης του κλάδου ΠΕ02.50, σχολ. έτους 
2014-2015». 
VIII. την αριθμ. 159641/Δ2/03-10-2014 Y.A με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών 
Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ04.01.50, ΠΕ04.02.50, 
ΠΕ04.04.50, ΠΕ04.05.50, ΠΕ10.50 και ΠΕ13.50 σχολ. έτους 2014-2015». 
IX. την αριθμ. 131370/Δ1/19-08-2014 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα 
«Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 
(ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες κατάταξης 
εκπαιδευτικών ΕΑΕ  σχολ. έτους 2014-2015» (ΑΔΑ: ΒΔ7Υ9-7ΒΨ). 

X. Την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/146/21164/08.09.2014 εγκριτική απόφαση της επιτροπής του άρθρου 2 

παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 288/Α΄/2006) όπως ισχύει. 

XI. Την αριθ. πρωτ. 11652/10.8.2010 Απόφαση Ένταξης, όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 

19355/03.10.2014 (6η τροποποίηση), της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης 

για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες-ΑΠ1». 

XII. Την αριθ. πρωτ. 16547/28.08.2014 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες-ΑΠ2» 

όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. πρωτ. 17067/09.09.2014 απόφαση. 

XIII. Την αριθ. πρωτ. 16546/28.08.2014 Απόφαση Ένταξης της Πράξης  «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες-ΑΠ3» 

όπως τροποποιήθηκαν με την αριθ. πρωτ. 17068/09.09.2014 απόφαση. 

XIV.  Τα Τεχνικά Δελτία των Ανωτέρω Πράξεων. 

XV. Την αριθ. 8633/22.09.2014 (ΑΔΑ: 7ΓΨ39-ΤΚΖ) απόφαση Γενικού Γραμματέα με θέμα: Χρήση των 

ενιαίων πινάκων αναπληρωτών εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης όλων των 

κλάδων του Υ.ΠΑΙ.Θ. για το Σχολικό Έτος 2014-2015 στο πλαίσιο των Πράξεων: «Στήριξη των Σχολείων με 

Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα», «Υποστήριξη Ολοήμερων Σχολείων (Β), «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(Σχολείο 21ου αιώνα) - Η Μετάβαση: Πολιτισμός και ένταξη ΕΚΟ στα δημοτικά σχολεία», «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες» στους Άξονες Προτεραιότητας 1, 2 & 3, «Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας - ΑΠ2», 

«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων 

Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού» στο πλαίσιο των ΑΠ1, ΑΠ2 και ΑΠ 3,  του Ε.Π. 

«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση». 

XVI. Το αρίθμ. 162300/Γ6/8-10-2014 έγγραφο της Διεύθυνσης Ειδικής Αγωγής με θέμα «Κατανομή 
πιστώσεων παράλληλης στήριξης». 
 

 
 



                                                                                                                                                  

Σελίδα 3 από 5 
 

 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

 Προσλαμβάνουμε ως προσωρινούς αναπληρωτές 37 εκπαιδευτικούς με μειωμένο ωράριο 
κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.50, ΠΕ03.50 και ΠΕ04.01.50 όπως περιλαμβάνονται στο συνημμένο πίνακα. 

 Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μέχρι 

τη λήξη του διδακτικού έτους 2014-2015 στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες – ΑΠ1, ΑΠ2, ΑΠ3», του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2007-2013 για το 

διδακτικό έτος 2014-2015. 
Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από τη Τετάρτη 7 Ιανουαρίου έως και την Πέμπτη 8 Ιανουαρίου 
2015, όπου και θα τοποθετηθούν με απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του 
διδακτικού έτους. Ως εκ τούτου, λόγω της ανωτέρω οριζόμενης ημερομηνίας ανάληψης υπηρεσίας,  οι 
διατάξεις της παρ. 17.α του αρ. 59 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118Α') περί κυρώσεων στην περίπτωση μη 
ανάληψης/παραίτησης αναπληρωτών, ισχύουν από την επομένη. 
 

Στους εν λόγω εκπαιδευτικούς θα ανατεθεί μειωμένο ωράριο διδασκαλίας, βάσει των ισχυουσών 

διατάξεων για τους εκπαιδευτικούς δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, και θα τηρούνται παρουσιολόγια για τις 

ώρες διδασκαλίας τους στις σχολικές μονάδες που θα τοποθετηθούν με ευθύνη των 

Διευθυντών/Προϊσταμένων. Τα πρωτότυπα παρουσιολόγια των διδακτικών ωρών των εκπαιδευτικών θα 

αποστέλλονται στις αντίστοιχες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ενώ στις σχολικές μονάδες θα 

τηρούνται αντίγραφα των παρουσιολογίων. 

 
 
 

 
 

 

 

 

  

Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού  
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γενική Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
8.  Δ/νση Ειδικής Αγωγής  

   9. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπ/κών Δράσεων 
10. ΓΕΠΟ 
 
 

 
 
 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 



                                                                                                                                                  

Σελίδα 4 από 5 
 

 

 
 
 
 

ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

ΑΑ ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 117452800 ΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 451 
Β-Λάρισας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2 113370285 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 493 
Β-Α΄ Μαγνησίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3 102067506 ΣΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤANTINOΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 514 
Β-Λάρισας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4 122938657 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 515 
Β-Δράμας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

5 131544353 ΤΡΟΚΑΝΑ ΑΡΙΣΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 516 
Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

6 130190524 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 539 
Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7 135371613 ΚΑΛΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 575 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

8 131187542 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 576 
Β-Ξάνθης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

9 133841318 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΓΛΥΚΕΡΙΑ-
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 581 

Β-Πέλλας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

10 146172710 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 582 
Β-Εβρου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

11 114526663 ΔΕΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 585 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

12 135015391 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 587 
Β-Χανίων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

13 111005747 ΛΙΛΗ ΓΡΑΜΜΑΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 593 
Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

14 127820017 ΚΑΖΟΛΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 594 
Β-Κορινθίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

15 136019480 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 599 
Β-Αχαΐας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

16 125276706 ΚΑΝΑΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 606 
Β-Αχαΐας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

17 138837890 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 613 
Β-Δ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

18 114444762 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 615 
Β-Ξάνθης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

19 149608379 ΚΡΙΤΣΩΤΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 620 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

20 141240119 ΤΕΡΨΙΑΔΟΥ ΝΙΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 621 
Β-Χανίων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

21 137249535 ΤΙΤΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 625 
Β-Ηλείας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

22 136283440 ΤΖΙΑΛΛΑ 
ΛΗΔΑ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΡΙΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 627 

Β-Α΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

23 126797638 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 636 
Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24 104627915 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 644 
Β-Α΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

25 145360700 ΠΑΠΛΩΜΑΤΑ 
ΜΑΡΙΑ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 653 

Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

26 139968598 ΓΚΙΛΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 706 
Β-Ξάνθης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

27 101632538 ΡΟΥΜΠΙΔΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 832 
Β-Αχαΐας - Μειωμένου 
Ωραρίου 



                                                                                                                                                  

Σελίδα 5 από 5 
 

 

28 140988472 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 869 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

29 121133962 ΣΠΟΥΡΔΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 960 
Β-Γ΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1 044089755 ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 303 
Β-Κορινθίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2 102650474 ΜΕΓΑΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 329 
Β-Ηλείας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

3 138961133 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΑΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 368 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4 070599173 ΕΛΣΑΓΕΝΤ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 
ΧΟΥΣΕΙΝ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 387 

Β-Α΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1 071598764 ΝΟΥΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΕ04.01.5
0 ΠΕ04.01 152 

Β-Πρέβεζας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2 130411349 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ04.01.5
0 ΠΕ04.01 195 

Β-Χανίων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

3 114304403 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ04.01.5
0 ΠΕ04.01 200 

Β-Αρκαδίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4 114446755 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ04.01.5
0 ΠΕ04.01 201 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

 
 
 
 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 


